
00A-0100251(P/t, t

Uchwała Nr . 641/5 i)? -93
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ...........................................2023r.

w sprawie określenia miejskich obszarów funkcjonalnych miast powiatowych w województwie
opolskim i ich granic.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z
2022 r., poz. 2094) oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz.
1079), uchwala się, co następuje:

1
1. Określa się następujące miejskie obszary

w województwie opolskim:
1) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
2) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
3) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
4) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
5) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
6) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
7) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
8) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta
9) Miejski Obszar Funkcjonalny miasta

funkcjonalne

Brzeg,
Glubczyce
Kluczbork,
Kędzierzyn-Koźle,
Namysłów,
Nysa,
Olesno,
Prudnik,
Strzelce Opolskie.

wybranych miast powiatowych

2. Granice miejskich obszarów funkcjonalnych miast powiatowych zostały przedstawione
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


